

C. Nobel A/S
Bogbinderivej 8, 3390 Hundested

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 17 04 95 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Torben Cathala Nobel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Nobel A/S Bogbinderivej 8 3390 Hundested
	CVR-nr.: 17 04 95 85
	Stiftet: 1. juni 1993
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Cathala Nobel Carsten Cathala Nobel Maja Charlotte Hjort Nobel Zilla Juul Nobel
Direktion	Torben Cathala Nobel Carsten Cathala Nobel
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i C. Nobel Tømmerhandel Hundested P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.750	-2.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.925	53.673
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.811</u>	<u>-1.189</u>
Resultat før skat	28.364	49.984
Skat af årets resultat	<u>-7.392</u>	<u>-10.692</u>
Årets resultat	20.972	39.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>20.972</u>	<u>39.292</u>
Disponeret i alt	20.972	39.292

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.597.182	1.590.770
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.597.182</u>	<u>1.590.770</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.597.182</u>	<u>1.590.770</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>11.552</u>	<u>1.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.552</u>	<u>1.644</u>
	Aktiver i alt	<u>1.608.734</u>	<u>1.592.414</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	<u>998.824</u>	<u>977.852</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.598.824</u>	<u>1.577.852</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Selskabsskat	6.842	10.692
	Anden gæld	<u>568</u>	<u>1.370</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.910</u>	<u>14.562</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.910</u>	<u>14.562</u>
	Passiver i alt	<u>1.608.734</u>	<u>1.592.414</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	938.559	1.538.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.293	39.293
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	977.852	1.577.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.972	20.972
	600.000	998.824	1.598.824

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.811</u>	<u>1.189</u>
	<u>2.811</u>	<u>1.189</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.418.775</u>	<u>1.418.775</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.418.775</u>	<u>1.418.775</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	171.995	122.673
Årets regulering	<u>6.412</u>	<u>49.322</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>178.407</u>	<u>171.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.597.182</u>	<u>1.590.770</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar i C. Nobel Tømmerhandel, Hundested P/S, hvor aktiverne udgør 9.459 t.kr., og gælden udgør 4.765 t.kr. pr. 31. december 2022.		

Torben Cathala Nobel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Cathala Nobel
Direktør
ID: 73e65318-2020-419b-87a2-0f89aa7d883c
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2023 kl.: 21:50:12
Underskrevet med MitID



Torben Cathala Nobel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Cathala Nobel
Bestyrelsesmedlem
ID: 73e65318-2020-419b-87a2-0f89aa7d883c
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2023 kl.: 21:50:12
Underskrevet med MitID



Carsten Cathala Nobel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Cathala Nobel
Direktør
ID: ead1c490-930c-4b7d-91fd-e92f8329aabe
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 05:01:33
Underskrevet med MitID



Carsten Cathala Nobel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Cathala Nobel
Bestyrelsesmedlem
ID: ead1c490-930c-4b7d-91fd-e92f8329aabe
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 05:01:33
Underskrevet med MitID



Maja Charlotte Hjort Nobel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maja Charlotte Hjort Nobel
Bestyrelsesmedlem
ID: 72ce9afc-720c-402c-94ba-65ee8db4d521
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2023 kl.: 22:11:19
Underskrevet med MitID



Zilla Juul Nobel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Zilla Juul Nobel
Bestyrelsesmedlem
ID: 8acbbdd7-d4b6-47e1-b95d-ef0c710a804f
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 14:17:34
Underskrevet med MitID



Chris Winther Bjørholm Dyhr

Navnet returneret af dansk NemID var:
Chris Winther Bjørholm Dyhr
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
ID: 45052220
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 14:33:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

Torben Cathala Nobel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Cathala Nobel
Dirigent
ID: 73e65318-2020-419b-87a2-0f89aa7d883c
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 15:13:18
Underskrevet med MitID



The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.